
Uchwała Nr XXIII/150 /2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia   22 marca  2005 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta uchwalonego uchwałą  Nr XXI/136/2004 Rady Miasta 

Ostrów Mazowiecka z dnia 21 grudnia 2004 roku   

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami ),oraz art.109 

ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U z 2003 r. Nr 15 poz. 

148 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 

 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta zwiększając dochody o kwotę 

15 598 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta zwiększając wydatki o kwotę 

15 598 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

W uchwale budżetowej na 2005 rok Nr XXI/136/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2004 roku oraz sporządzonych do niej załącznikach wprowadza się 

zmiany wynikające z Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

 
§3 

 

1. W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2005 rok zamyka się : 

- po stronie dochodów kwotą  34 651 136 zł 

- po stronie wydatków kwotą  34 721 228 zł 

- deficyt budżetowy wynosi  500 000 zł i zostanie pokryty      

  przychodami  pochodzącymi z kredytu bankowego. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

 

§5 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

  mgr Jerzy Mincewicz 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/150/2005  

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 marca 2005 roku 

 

 
 

Dochody 
 

Dział Roz

dz. 

§ Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

15 598 

 

15 598 

 600

16 

 Drogi publiczne gminne 

 

15 598 15 598 

  2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 15 598 15 598 

    

Ogółem dochody  

 

15 598 

 

34 651 136 
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 15 598 zł do wysokości 34 651 136 zł. 

Uzasadnienie: 

 Dział 600 rozdz. 60016 – zgodnie z art. 1 ustawy z  dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 

zmiany ustawy o finansach publicznych oraz zmianie niektórych ustaw ,z dniem 31.12.2004 r. 

ulegają likwidacji środki specjalne, w związku z powyższym wprowadza się na dochody 

budżetu miasta środki zgromadzone na rachunku środka specjalnego Utrzymanie dróg   

w kwocie 15 598 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

     mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały NrXXIII/150/2005  

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 marca 2005 roku 

 

Wydatki 
Dział Ro

zdz

. 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

15 598 

  

2 090 598 

  

60

01

6 

  

Drogi publiczne gminne 

 

15 598 

  

2 090 598 

   

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

15 598 

  

415 598 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

40 000  597 590 

 75

40

4 

 Komendy wojewódzkie Policji 40 000  40 000 

  6150 Wpłaty jednostek na rzecz 

środków specjalnych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

 

 

40 000 

 

 

 

 

 

40 000 

758   Różne rozliczenia  40 000 100 000 

 75

81

8 

 Rezerwy ogólne i celowe  40 000 100 000 

  4810 Rezerwy  40 000 100 000 

    

Ogółem  wydatki: 

 

55 598 

 

40 000 

 

34 721 228 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 15 598 zł do wysokości 34 721 228 zł. 

Uzasadnienie : 

Dział 600 rozdz. 60016 – środki wpłacone do budżetu ze środka specjalnego zostaną 

przeznaczone na wydatki na remonty dróg gminnych. 

Dział 754 rozdz.75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 40 000 zł pochodzącą  

z rozwiązanej rezerwy celowej  przeznaczonej na wydatki związane z bezpieczeństwem 

publicznym – wpłata na fundusz wsparcia Policji na zakup samochodu .  

Dział 758 rozdz. 75818 – rozwiązano  rezerwę celową w wysokości 40 000 zł na wydatki 

związane z bezpieczeństwem publicznym.  

Przewodniczący Rady  

mgr Jerzy Mincewicz 



 


